2021年3月期通期連結業績予想数値の修正（2020年4月1日～2021年3月31日）

2021年3月期通期個別業績予想数値の修正（2020年4月1日～2021年3月31日）

修正の理由
2021年３月期の通期業績予想につきましては、新型コロナウイルス感染症拡大による経済活動の停滞から、合理的に算
定することが困難であったため未定としておりましたが、現時点で入手可能な情報と当第２四半期連結累計期間の結果を
踏まえ、業績予想を公表することといたしました。
なお、新型コロナウイルス感染症の収束は依然として見通せず、今後の感染状況によっては、変動する可能性がありま
す。

(注） 業績予想 につきましては、現時点において入手可能な情報に基づき作成したものであり、予想につきましては様々な
不確定要素が内在しておりますので、実際にはこれらの予想数値と異なる場合があります。

2020年11月9日
各 位

上場会社名 株式会社 サンエー化研
代表者 代表取締役社長 山本 明広
（コード番号 4234 ）
問合せ先責任者 執行役員管理本部長兼経理部長 近江 剛
（TEL 03-3241-5702）

業績予想に関するお知らせ

2020年５月15日に公表した「2020年３月期決算短信[日本基準]（連結）」において未定としておりました2021
年３月期の業績予想を、最近の業績動向を踏まえ、下記の通りといたしましたのでお知らせいたします。

記

● 業績予想の修正について

売上高 営業利益 経常利益
親会社株主に帰
属する当期純利

益

1株当たり当期純利
益

百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) ― ― ― ― ―
今回修正予想(B) 29,000 250 400 280 25.51
増減額(B-A) ― ― ― ―
増減率(%) ― ― ― ―
（ご参考）前期実績
（2020年3月期）

29,698 181 △161 △1,338 △121.92

売上高 経常利益 当期純利益 1株当たり当期純利益
百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) ― ― ― ―
今回修正予想(B) 24,000 370 260 23.69
増減額(B-A) ― ― ―
増減率(%) ― ― ―
（ご参考）前期実績
（2020年3月期）

25,952 430 △2,114 △192.71

以 上